
448121-2024 Page 1/2

5.1.10.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 448121-2024 - Résultats

France – Services de certification – Evaluation et certification des établissements médico 
sociaux
OJ S 144/2024 25/07/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: CHU DE LIMOGES
Adresse électronique: celluledesmarches@chu-limoges.fr
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public, contrôlé par une autorité régionale
Activité du pouvoir adjudicateur: Santé

2. Procédure

Procédure
Titre: Evaluation et certification des établissements médico sociaux
Description: Evaluation et certification des établissements médico sociaux
Identifiant de la procédure: 08be4f23-fdad-43ec-a0ee-d138b63788e8
Avis précédent: 519098-2023
Type de procédure: Ouverte

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 79132000 Services de certification

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: LOT 1 - CHU DE LIMOGES
Description: Evaluation et certification
Identifiant interne: ORG-0001 - CHU de Limoges en tant qu'établissement support du GHT du 
Limousin

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 79132000 Services de certification

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Critères d’attribution
: Critère

: Type Coût

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/448121-2024
mailto:celluledesmarches@chu-limoges.fr


448121-2024 Page 2/2

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Description: Critère prix évalué sur la base du document intitulé DPGF BPU joint en annexe 
01 pour chaque lot
Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères: 
Se référer au cahier des charges

Techniques
Accord-cadre: Accord-cadre, avec remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: CHU DE LIMOGES

6. Résultats

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: CHU DE LIMOGES
Numéro d’enregistrement: ORG-0001
Ville: LIMOGES
Pays: France
Adresse électronique: celluledesmarches@chu-limoges.fr
Téléphone: 0555087276
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation chargée des procédures de recours

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 251033d2-1326-438e-9fd4-cd9b6110ecca  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 24/07/2024 09:20:37 (UTC+2)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français
Numéro de publication de l’avis: 448121-2024
Numéro de publication au JO S: 144/2024
Date de publication: 25/07/2024

mailto:celluledesmarches@chu-limoges.fr

